檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市立交響樂團　函

地址：105臺北市松山區八德路三段25號7樓

承辦人：鄭妘瑄

電話：02-25786731#724

電子信箱：yunshuan.c@gmail.com

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：北市樂研字第1076002020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立交響樂團系列推廣講座10月份(1873974_1076002020_1_ATTACH1.pdf)

主旨：臺北市立交響樂團10月份推廣講座，本府員工參與可登入

終身學習認證課程時數2小時，請轉知貴單位全體同仁及

所轄機關同仁，至紉公誼。

說明：

一、為擴大教育推廣，推動專業、跨界合作，臺北市立交響樂

團擬於10月份第1及第3周周六下午2時30分假功學社復興

店12樓音樂廳（臺北市大安區復興南路一段322號12樓）辦

理「TSO功學社推廣講座」，講座現場搭配室內樂演出，

為音樂會式講座，形式活潑，內容深入淺出。

二、10月份講座日期及主題臚列如下：

(一)10月6日「父子情．音樂心：理查史特勞斯的成長」，

主講者羅基敏（國立臺灣師範大學音樂系專任教授），

報名連結：https://goo.gl/9qpiDC

(二)10月20日「法國號音樂藝術」，主講者陳彥豪（國立臺

北藝術大學音樂系專任助理教授），報名連結：https:

//goo.gl/rYngL8

三、以上講座持搭配音樂會場次之同仁，憑音樂會票券免費入
6

教育局 1070921

*AEAA1076043396*

86

第2頁，共3頁

裝

訂

線

場。非持搭配音樂會場次票券之同仁，單場次報名費新臺

幣100元，於活動現場支付現金，欲參加之同仁請先填寫

報名表單；臨時於活動現場報名亦可。

四、本府員工參與可登錄公務人員終身學習認證課程時數2小

時，敬請轉知貴單位全體同仁及所轄機關全體同仁。

正本：臺北市政府秘書處、臺北市市政大樓公共事務管理中心、臺北市政府民政局、臺

北市孔廟管理委員會、臺北市殯葬管理處、臺北市松山區戶政事務所、臺北市信

義區戶政事務所、臺北市大安區戶政事務所、臺北市中山區戶政事務所、臺北市

中正區戶政事務所、臺北市大同區戶政事務所、臺北市南港區戶政事務所、臺北

市內湖區戶政事務所、臺北市士林區戶政事務所、臺北市北投區戶政事務所、臺

北市文山區戶政事務所、臺北市萬華區戶政事務所、臺北市政府財政局、臺北市

稅捐稽徵處、臺北市動產質借處、臺北市政府教育局、臺北市立圖書館、臺北市

立動物園、臺北市教師研習中心、臺北市立天文科學教育館、臺北市青少年發展

處、臺北市家庭教育中心、臺北市政府工務局、臺北市政府工務局新建工程處、

臺北市政府工務局公園路燈工程管理處、臺北市政府工務局衛生下水道工程處、

臺北市政府工務局水利工程處、臺北市政府工務局大地工程處、臺北市政府社會

局、臺北市立陽明教養院、臺北市家庭暴力暨性侵害防治中心、臺北市立浩然敬

老院、臺北市政府警察局、臺北市政府警察局保安警察大隊、臺北市政府警察局

刑事警察大隊、臺北市政府警察局交通警察大隊、臺北市政府警察局婦幼警察隊

、臺北市政府警察局大同分局、臺北市政府警察局中山分局、臺北市政府警察局

大安分局、臺北市政府警察局松山分局、臺北市政府警察局士林分局、臺北市政

府警察局北投分局、臺北市政府警察局南港分局、臺北市政府警察局內湖分局、

臺北市政府警察局萬華分局、臺北市政府警察局信義分局、臺北市政府警察局中

正第一分局、臺北市政府警察局中正第二分局、臺北市政府警察局文山第一分局

、臺北市政府警察局文山第二分局、臺北市政府警察局少年警察隊、臺北市政府

警察局捷運警察隊、臺北市政府警察局通信隊、臺北市政府衛生局、臺北市立聯

合醫院、臺北市松山區健康服務中心、臺北市信義區健康服務中心、臺北市大安

區健康服務中心、臺北市中山區健康服務中心、臺北市中正區健康服務中心、臺

北市大同區健康服務中心、臺北市萬華區健康服務中心、臺北市文山區健康服務

中心、臺北市內湖區健康服務中心、臺北市南港區健康服務中心、臺北市士林區

健康服務中心、臺北市北投區健康服務中心、臺北市政府環境保護局、臺北市政

府環境保護局內湖垃圾焚化廠、臺北市政府環境保護局木柵垃圾焚化廠、臺北市

政府環境保護局北投垃圾焚化廠、臺北市政府環境保護局環保稽查大隊、臺北市

政府主計處、臺北市政府人事處、臺北市政府研究發展考核委員會、臺北市都市

計畫委員會、臺北自來水事業處、臺北自來水事業處工程總隊、臺北市松山區公

所、臺北市大安區公所、臺北市大同區公所、臺北市中山區公所、臺北市內湖區

公所、臺北市南港區公所、臺北市士林區公所、臺北市北投區公所、臺北市信義

區公所、臺北市中正區公所、臺北市萬華區公所、臺北市文山區公所、臺北市政

府捷運工程局、臺北市政府捷運工程局第一區工程處、臺北市政府捷運工程局第

二區工程處、臺北市政府捷運工程局機電系統工程處、臺北市政府交通局、臺北

市交通管制工程處、臺北市交通事件裁決所、臺北市公共運輸處、臺北市停車管

理工程處、臺北市政府政風處、臺北翡翠水庫管理局、臺北市政府都市發展局、

6

86

第3頁，共3頁

裝

訂

線

臺北市都市更新處、臺北市建築管理工程處、臺北市政府消防局、臺北市政府文

化局、臺北市立國樂團、臺北市立美術館、臺北市中山堂管理所、臺北市藝文推

廣處、臺北市立文獻館、臺北大眾捷運股份有限公司、臺北市政府客家事務委員

會、臺北市政府觀光傳播局、臺北廣播電臺、臺北市政府產業發展局、臺北市市

場處、臺北市商業處、臺北市動物保護處、臺北市政府公務人員訓練處、臺北市

政府地政局、臺北市松山地政事務所、臺北市古亭地政事務所、臺北市建成地政

事務所、臺北市士林地政事務所、臺北市中山地政事務所、臺北市大安地政事務

所、臺北市政府地政局土地開發總隊、臺北市政府兵役局、臺北市政府原住民族

事務委員會、臺北市政府資訊局、臺北市政府體育局、臺北市政府法務局、臺北

市政府勞動局、臺北市就業服務處、臺北市勞動力重建運用處、臺北市勞動檢查

處、臺北市職能發展學院、國立臺灣大學音樂學研究所、國立臺灣師範大學音樂

學系、國立臺北藝術大學音樂學系、國立臺灣藝術大學音樂學系、國立臺北教育

大學音樂學系、臺北市立大學音樂學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學音樂學

系、東吳大學音樂學系、中國文化大學音樂學系、實踐大學音樂學系、真理大學

音樂應用學系

副本： 2018-09-20
16:55:32